Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da SUva

C ãiiiiii a
MII tiici n;i

REDAÇÃO

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.° 702 Em 22/08/2022 Legislativo
□ Projeto de Resolução 549/2022

às 18:22 hs. □ Requerimento
X Indicação
□ Moção de Pesar
□ Emenda

AssinatiW!^j>Funcionário
Autor: PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE ÍPSD I

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO e ao
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, para que seja realizado a
encascalhamento e patrolamento da estrada do antigo Abobrinha (fotos anexas) que dá acesso
as Fazendas até a Serra, atendendo ao pedido do munícipe Cleuber José.

agosto de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 22 de

^/SlvaVííSo -
Vereador - PSD

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - (Pedro Filho)

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unssnímícíade
de veroadoreí pr^&e^tes
em sessão ordinária do
Díg / Q ^

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br — fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
cainara@barradogarcas.mt.leg.br/gilmar.nascímento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

u i Câmara Municipal de Barra do Garças

ItWtlMMlfiHMlHa Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Objetiva-se e justifica-se a presente indicação uma vez que a estrada se encontra em más
condições o que ocasiona sérios problemas aos seus usuários inviabilizando o tráfego, além de
acarretar sérios prejuízos aos moradores da região. Além disto, o deslocamento dos cidadãos
até os serviços básicos como educação e saúde ficam comprometidos em segurança no trânsito.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 22 de
agosto de 2022.

PEDRO FERREt^^/M^VA^línií^^dro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br — fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

iiMani Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da SUva

REDAÇÃO

Anexo: Localização em mapa, pela Google Maps (-15.777161, -52.518503)

\

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.int.leg.br / gílmar.nascímento@barradogarcas.mt.lcg.br